multifamiliares de ciento sesenta (160%) por ciento.
3. AREAS Y FRENTES MINIMO DE LOTES: En los predios a construir para unifamiliares
el área mínima será de doscientos (200) metros cuadrados y frente de diez (10) metros,
bifamiliares el área mínima de doscientos ochenta y ocho (288) metros cuadrados y frente
de doce (12) metros, multifamiliares el área mínima de cuatrocientos cincuenta (450)
metros cuadrados con un frente de quince (15) metros.
4. DENSIDADES MAXIMAS VIVIENDAS: Para cada uno de los grupos unifamiliares será
de sesenta (60) viviendas por hectárea (60viv/Ha), bifamiliares será de noventa (90)

[...]

I NDEDOR(AXES) adquirio(eron) el

derecho de cuota ue hizo(eron) a de la siguiente

manera: inicialmente I adquirio la señora MARIA

señor RODRIGO CONTRERAS

que hicieron a MARIA TERESA

BARRETO DE SARMIENTO y E JESUS SARMIENTO GAITAN mediante

escritura ochocientos seis (806) de fecha veinticinco (25) de julio del año dos mil trece

(2013) otorgada en la Notaria Unica de Silvania, posteriormente y por adjudicacion en

sucesion de RODRIGO CONTRERAS VARGAS se les ico para la

MERCEDES SANTANA RIVERA el 50% y para RODRIGO CONTRERAS SANTANA

y NESTOR YESID CONTRERAS SANTANA a cada uno l/3 parte del 50% mediante

escritura mil setecientos setenta y nueve (1779) de fecha diecinueve (19) de agosto

del año dos mil dieciseis (2016) otorgada en la Notaria cuarta (4a) de Bogotá, D.C.

debidamente registrada en el(los) Folio(s) de Matrlcula lnmobiliaria nrimero(s) 157-

104396 de la Oficina de Registro de lnstrumentos Públicos de Fusagasuga.